
CIRCUIT 

SUD COUZE – MATIN 

 
 

 

 

 

 

  

MATIN 
ARRET NOM DE L'ARRET HORAIRES 

1 Cité Auvergne 1 7h20 

2 
Abris bus devant la Pharmacie - 
Boulevard du Mont Mouchet 

7h22 

3 
Abris bus - Croisement Boulevard 
Jean Aujame et Rue H. Pourrat  

7h25 

4 
Abris bus - Route de Solignat en aval 
du Rond Point L. Aubrac 

7h27 

5 
Clos Camaïeu - Boulevard François 
Mitterand 

7h28 

6 
Abris bus - 43-46 Route de 
Parentignat 

7h30 

7 
Collège du Pré-Rond (Gare Routière 
- Avenue Antonin Gaillard) 

7h34 

8 COLLEGE LES PRES  7h35 

DÉPOSE 
ET 

TERMINUS 

COLLEGE DE VERRIERE ET LYCEE 
MURAT  

7h45 



             CIRCUIT  

   SUD COUZE – SOIR 
 

SOIR 

ARRET NOM DE L'ARRET 
HORAIRES 
L - M - J - V 

HORAIRES 
MERCREDI 

 COLLEGE DE VERRIERE ET LYCEE MURAT  17h10 12h10 
 COLLEGE LES PRES 17h20 12h20 

1 
Clos Camaïeu - Boulevard François 
Mitterand   

17h30 12h30 

2 43-46 Route de Parentignat 17h33 12h33 

3 
Abris bus devant la Pharmacie - Boulevard 
du Mont Mouchet 

17h36 12h36 

4 Cité Auvergne 1 17h40  12h40 

5 
Abris bus - Croisement Boulevard Jean 
Aujame et Rue H. Pourrat  

17h50 12h50 

6 
Abris bus - Route de Solignat en aval du 
Rond Point L. Aubrac 

17h55 12h55 


